
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany terminu składania wniosków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn.zm.) oraz rozdz. 2 ust. 3a i rozdz. 4 ust. 2 Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów 
doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin, zmienionej Uchwałą nr IV-12/2015 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 29 stycznia 2015 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się termin składania wniosków o przyznanie stypendium naukowego na rok akademicki 
2017/2018 dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na 
terenie Gminy Wołomin.

2. Termin, o którym mowa w ust. 1 ustala się od 1 lutego do 28 lutego 2018 r.

§ 2. Wypłatę stypendiów naukowych, o których mowa w § 1 ust 1, ustala się w dwóch transzach:

1) do końca kwietnia za okres od października do marca,

2) do końca lipca za okres od kwietnia do czerwca.

§ 3. Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org w zakładce Twój 
Samorząd/ NGO, Edukacja, Sport, Zdrowie/ Stypendia dla wybitnie uzdolnionych uczniów, studentów 
i doktorantów,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice ogłoszeń/Ogłoszenia/ Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji,

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie, przy ul.Ogrodowej 4 (II piętro).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 33987BC7-84AE-444D-8D35-88E1587C30D6. Podpisany Strona 1




